


UNO 1160 1111 1061

DUO 2249 2084 1996

TRIO

TEAM 4901 4845 4680

ALL  EVENTS 4384 4355 4333

MASTERS

10
1
1

FRANCE 1
DANEMARK 1

OR ARGENT BRONZE TOTAL

SUEDE 4 3 3

OR ARGENT BRONZE



1 SUEDE ANDERSSON elsie

2 SUEDE LARSSON elvy

3 SUEDE ULFSPARRE éva

4 SUEDE PERSSON inga

5 SUEDE KRISTENSSON monica

6 DANEMARK NIELSEN lisbeth

7 FRANCE DEGAN francine

8 SUEDE LINDSTRAND kerstin

1982

PODIUM

 1  er   E.D.S.O. MAI   1982



Cl NOMS PRENOMS PAYS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

1 ANDERSSON elsie SUEDE

2 LARSSON elvy SUEDE

3 ULFSPARRE éva SUEDE

4 PERSSON inga SUEDE

5 KRISTENSSON monica SUEDE

6 NIELSEN lisbeth DANEMARK

7 DEGAN francine FRANCE

8 LINDSTRAND kerstin SUEDE

9 CHARLOT béatrice FRANCE

10 LEERAGER mie DANEMARK

11 DUPERRAY viviane FRANCE

12 MEYER gabriele ALLEMAGNE

13 VOSKUILEN henny HOLLANDE

14 ZELLER véronique FRANCE

15 BRONDUM éva HOLLANDE

16 DE HAAS nete HOLLANDE

17 NOORMAGI elly DANEMARK

18 FELDMANN imgard ALLEMAGNE

19 SONDERGAARD lete DANEMARK

20 VAN KUIJEREN josée HOLLANDE

21 WERKENDAM anja HOLLANDE

22 VERBAAN josée HOLLANDE

23 BREANT simone FRANCE

24 BATORY maj-britt DANEMARK

25 DEBUREAUX christiane FRANCE

26 WIJKSMA l HOLLANDE

UNO
RECORDS

 1  er   E.D.S.O. MAI   1982



1 SUEDE
2 SUEDE
3 SUEDE

4 FRANCE
5 DANEMARK
6 FRANCE
7 HOLLANDE
8 ALLEMAGNE

1982

PODIUM

 1  er  E.D.S.O. MAI   1982



DUO UNO

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

1 SUEDE 2249 187,42 0

LARSSON elvy 1174 195,67

ULFSPARRE éva 1075 179,17

2 SUEDE 2084 173,67 -165

ANDERSSON elsie 1077 179,50

LINSTRAND kerstin 1007 167,83

3 SUEDE 1996 166,33 -253

PERSSON inga 1017 169,50

KRISTENSSON monica 979 163,17

4 FRANCE 1983 165,25 -266

DEGAN francine 1044 174,00

CHARLOT béatrice 939 156,50

5 DANEMARK 1896 158,00 -353

LEERAGER mie 967 161,17

NIELSEN lisbeth 929 154,83

6 FRANCE 1768 147,33 -481

DUPERRAY viviane 890 148,33

ZELLER véronique 878 146,33

7 HOLLANDE 1753 146,08 -496

DE HASS nete 891 148,50

VAN KUIJEREN josée 862 143,67

8 ALLEMAGNE 1752 146,00 -497

MEYER gabriele 955 159,17

FELDMANN irmgard 797 132,83

9 DANEMARK 1748 145,67 -501

NOORMAGI elly 926 154,33

BATORY maj-britt 822 137,00

10 DANEMARK 1689 140,75 -560

BRONDUM éva 877 146,17

SONDERGAARD lete 812 135,33

11 HOLLANDE 1653 137,75 -596

VOSKUILEN henny 859 143,17

VERBAAN j 794 132,33

12 HOLLANDE 1563 130,25 -686

VERKENDAM anja 820 136,67

WIJKSMA l 743 123,83

DUO

 1  er  E.D.S.O. MAI   1982



DUO UNO

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

13 FRANCE 1561 130,08 -688

BREANT simone 785 130,83

DEBUREAUX christiane 776 129,33

DUO

 1  er  E.D.S.O. MAI   1982



1 SUEDE
2 FRANCE
3 DANEMARK

4 HOLLANDE

1982

PODIUM

 1  er   E.D.S.O. MAI   1982



TEAM UNO

Cl NOMS PRENOMS L 1 L 2 L 3 L 4 L 5 L 6 TOTAL MOY. CUT 3 L 3 L

1 SUEDE 6201 172,25 0 0 0

PERSSON inga 1131 188,50 0 0
ANDERSSON elsie 1082 180,33 0 0
LARSSON elvy 1067 177,83 0 0
ULFSPARRE éva 1002 167,00 0 0
KRISTENSSON monica 999 166,50 0 0
LINDSTRAND kerstin 920 153,33

2 FRANCE 5644 156,78 -557 0 0

DEGAN francine 1049 174,83 0 0
DUPERRAY viviane 967 161,17 0 0
ZELLER véronique 941 156,83 0 0
CHARLOT béatrice 936 156,00 0 0
REANT simine 897 149,50 0 0
DEBUREAUX christiane 854 142,33

3 DANEMARK 5492 152,56 -709 0 0

B. NIELSEN lisbeth 1033 172,17 0 0
SONDERGAARD lene 940 156,67 0 0
LEERAGER mie 925 154,17 0 0
BRONDUM éva 880 146,67 0 0
NOORMAGI elly 866 144,33 0 0
BATORY maj - britt 848 141,33

4 HOLLANDE 5243 145,64 -958 0 0

VOSKUILEN henny 980 163,33 0 0
DE HAAS nete 921 153,50 0 0
VERBAAN j 888 148,00 0 0
VAN KUIJEREN josée 876 146,00 0 0
WERKENDAM anja 870 145,00 0 0
WIJKSMA l 708 118,00 0 0

TEAM

 1  er   E.D.S.O. MAI   1982



1 SUEDE ANDERSSON elsie

2 SUEDE LARSSON elvy

3 SUEDE ULFSPARRE éva

4 SUEDE PERSSON inga

5 SUEDE KRISTENSSON monica

6 DANEMARK NIELSEN lisbeth

7 FRANCE DEGAN francine

8 SUEDE LINDSTRAND kerstin

1982

PODIUM

 1  er   E.D.S.O. MAI   1982



Cl NOMS PRENOMS PAYS TEAM DUO UNO FINALE TOTAL MOY. CUT

1 ANDERSSON elsie SUEDE 1082 1077 1111 1114 4384 182,67 0

2 LARSSON elvy SUEDE 1067 1174 998 1116 4355 181,46 -29

3 ULFSPARRE éva SUEDE 1002 1075 1160 1096 4333 180,54 -51

4 PERSSON inga SUEDE 1131 1017 966 1146 4260 177,50 -124

5 KRISTENSSON monica SUEDE 999 979 1061 987 4026 167,75 -358

6 NIELSEN lisbeth DANEMARK 1033 929 1024 1018 4004 166,83 -380

7 DEGAN francine FRANCE 1049 1044 979 914 3986 166,08 -398

8 LINDSTRAND kerstin SUEDE 920 1007 1033 1022 3982 165,92 -402

9 CHARLOT béatrice FRANCE 936 939 991 933 3799 158,29 -585

10 LEERAGER mie DANEMARK 925 967 991 861 3744 156,00 -640

11 DUPERRAY viviane FRANCE 967 890 1006 2863 159,06 -1521

12 MEYER gabriele ALLEMAGNE 916 955 866 2737 152,06 -1647

13 VOSKUILEN henny HOLLANDE 980 859 885 2724 151,33 -1660

14 ZELLER véronique FRANCE 941 897 882 2720 151,11 -1664

15 BRONDUM éva HOLLANDE 880 877 941 2698 149,89 -1686

16 DE HAAS nete HOLLANDE 921 891 851 2663 147,94 -1721

17 NOORMAGI elly DANEMARK 866 920 835 2621 145,61 -1763

18 FELDMANN imgard ALLEMAGNE 979 797 802 2578 143,22 -1806

19 SONDERGAARD lete DANEMARK 940 812 1752 146,00 -2632

20 VAN KUIJEREN josée HOLLANDE 876 862 1738 144,83 -2646

21 WERKENDAM anja HOLLANDE 870 820 1690 140,83 -2694

22 VERBAAN josée HOLLANDE 888 794 1682 140,17 -2702

23 BREANT simone FRANCE 897 785 1682 140,17 -2702

24 BATORY maj-britt DANEMARK 848 822 1670 139,17 -2714

25 DEBUREAUX christiane FRANCE 854 776 1630 135,83 -2754

26 WIJKSMA l HOLLANDE 708 743 1451 120,92 -2933

RECORDS

ALL  EVENTS

 1  er   E.D.S.O. MAI   1982




